
COPA FANATICI KART 125CC 11/02/2023 SÁBADO

CORRIDA
PISTA 13

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 2/11/2023 12:01:53PM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  63.9600:47.70012 GUSTAVO GUISSI  14 15 SP00:44.141 00:14:00.496 --- ---

2  63.9600:48.30133 BRUNO MAZON  14 15 SP00:44.994 00:14:00.311 00:02.815 00:02.815

3  63.4400:46.1705 THIAGO JOAL  14 15 SP00:44.450 00:14:07.857 00:07.361 00:04.546

4  63.2900:55.99655 FRED SIMIONI  14 15 SP00:44.000 00:14:09.335 00:08.839 00:01.478

5  63.0600:44.33768 ANDRÉ CORTADO  15 15 SP00:44.337 00:14:12.346 00:11.850 00:03.011

6  62.7000:44.53489 GINO TINCANI  15 15 SP00:44.534 00:14:17.182 00:16.686 00:04.836

7  62.7000:44.57827 THIAGO MAZON  14 15 SP00:44.356 00:14:17.400 00:16.904 00:00.218

8  60.8500:46.42310 ROBERTO CARUSO  15 15 SP00:46.423 00:14:43.498 00:43.002 00:26.098

9  60.7800:46.36078 MAURO PEREIRA  15 15 SP00:46.360 00:14:44.002 00:43.506 00:00.504

10  60.5800:47.39226 BETO GORAYB  13 15 SP00:46.549 00:14:47.540 00:47.044 00:03.538

11  60.4400:48.88739 MARCELO RODRIGUES  13 15 SP00:48.331 00:14:49.038 00:48.542 00:01.498

12  59.6300:51.45617 CLAUDIO COY  12 14 SP00:49.235 00:14:01.797 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

13  58.5200:48.0457 PAULO COY  14 14 SP00:48.045 00:14:17.087 -1 VOLTA(S) 00:15.290

 56.4100:51.88176 DIOGO MAZON  8 8 SP00:51.881 00:08:28.280 -7 VOLTA(S) -6 VOLTA(S)NC

 40.7101:19.89477 MARCELO KRUNFLI  2 2 SP01:19.894 00:02:56.032 -13 VOLTA(S) -6 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: FRED SIMIONI  (00:44.000 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
BRUNO MAZON

+3SEG

OBSERVAÇÕES DA PROVA
ADV KART N°33 CONTRA KART N°55

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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